
Le scolaire  2023/2024

Ligne S100 : Carry - Collège Matraja

ALLER

Itinéraires CTZS10002A CTZS10003A CTZS10001A CTZS10003A CTZS10001A

Services 747 736 735 836 835

Km en charge 0 0 0 0 0

Fonctionnement lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

Commune Point d'arrêt

CARRY-LE-ROUET Le Camping 07:35 08:35

La Tuilière La Cale 07:37 08:37

Les Flots 07:39 08:39

Rd Pt Patissière 07:40 08:40

Mediterranée 07:43 08:43

La Fontaine 07:46 08:46

Don Camillo 07:47 08:47

Jean Jaurès 07:50 08:50

Le Rouet 07:35 08:35

Le Rouet Plage 07:37 08:37

Montée de la Grotte N°3 07:39 08:39

Romaron 07:42 08:42

Lombardie 07:45 08:45

Les Hauts du Jas 07:46 08:46

La Crèche 07:47 07:47 08:47

Les Restanques 07:48 07:48 08:48

La Tasse 07:49 07:50 08:50

Le Port 07:51 07:51 08:51

Jean Jaurès 07:52 07:52 08:52

Château d'Eau 07:55

Gare SNCF 07:53 07:55 08:53 08:55

SAUSSET-LES-PINS Collège Matraja 08:00 08:05 08:05 09:05 09:05

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

RETOUR

Itinéraires CTZS10002R CTZS10003R CTZS10001R CTZS10004R CTZS10003R CTZS10001R CTZS10002R CTZS10003R CTZS10001R

Services 11216 11217 11215 11310 11601 11600 11700 11711 11710

Km en charge 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fonctionnement --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAUSSET-LES-PINS Collège Matraja 12:15 12:15 12:15 13:10 16:00 16:00 17:00 17:10 17:10

Canoubier 12:18 16:05 17:13

Tiboulen 12:19 16:06 17:16

Jean Moulin 12:20 16:08 17:18

CARRY-LE-ROUET Le Camping 12:25 13:15 16:18 17:27

La Tuilière 12:26 13:17 16:19 17:28

Les Flots 12:27 13:21 16:20 17:30

Rd Pt Patissière 12:28 13:23 16:21 17:31

Mediterranée 12:30 13:25 16:22 17:32

La Fontaine 12:31 13:27 16:23 17:33

Don Camillo 12:32 13:30 16:24 17:34

Le Port 12:33 13:32 16:25 17:35

La Tasse 12:35 13:34 16:27 17:37

Les Restanques 12:36 13:35 16:28 17:38

La Crèche 12:24 12:30 12:37 13:36 16:15 16:29 17:09 17:20 17:39

Les Restanques 12:25 12:32 16:17 17:10 17:22

La Tasse 12:30 17:15

Jean Jaurès 12:35 17:20

Château d'Eau 12:40 12:43 16:35 17:25 17:45

Général Leclerc 12:34 13:37 16:19 17:25

Barqueroute 12:34 13:40 16:19 17:25

Le Rouet Plage 12:38 13:42 16:23 17:29

Montée de la Grotte N°3 12:38 13:43 16:24 17:31

Romaron 12:38 13:45 16:24 17:31

Lombardie 12:38 13:46 16:24 17:31

Les Hauts du Jas 12:44 13:48 16:30 17:41

Veuillez-vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

www.lepilote.com   0 800 713 713 Ces informations sont susceptibles d'être modifiées. Veuillez consulter les mises à jour sur www.lepilote.com


